RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 153/2022

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº: 70/2022

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 14/2022 FMS

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.427.163/0001-71

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A
CNPJ: 90.180.605/0001-02

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL PARA OS VEÍCULOS

PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE

CORDILHEIRA ALTA/SC.

VALOR: R$ 12.300,00 (Doze mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 07/11/2022                         TÉRMINO: 07/11/2023.

Cordilheira Alta/SC 07 de novembro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal